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1 22113000-5 Furnizim i bibliotekave me libra 05.03.2021 1 Furnizim i bibliotkave me libra copë 1,00 10.000,00 10.000,00

2 Furnizimi me libra i bibliotekave 
shkollore

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2021

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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2 33451000-6 Instalimi i Kamerave në 
shkollat, objektet kulturore dhe 
shtepine e te moshuarve ne 
komunën së Rahovecit

08.03.2021 1 Instalimi i Kamerave në 
shkollat e komunës së 
Rahovecit

copë 1,00 7.000,00 7.000,00

2 Kamera per objektet kulturore e 
sportive

copë 1,00 9.000,00 9.000,00

3 Instalimi I kamerave ne 
shtepine e te moshuareve dhe 
shtepise se venes

copë 1,00 3.000,00 3.000,00

3 17000000-2 Furnizime me flamuj dhe 
rekuizita per nevojat e 
komunes se Rahovecit

01.06.2021 1 Furnizime me flamuj, kurora e 
buqeta lulesh

copë 1,00 9.000,00 9.000,00

2 Furnizim me rekuizita per 
nevojat e komunes se 
Rahovecit

copë 1,00 11.000,00 11.000,00

4 33000000-0 Furnizime me material 
shpenzues mjekësore për 
nevojat e QKMF – së

22.02.2021 1 Furnizim me material reagensa 
shpenzues per Laborator

copë 1,00 15.000,00 15.000,00

2 Furnizim me material 
shpenzues per Stomatologji

copë 1,00 9.000,00 9.000,00

3 Furnizim me Barna ampullare 
emergjente material sanitar

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

4 Furnizim me Boca te Oksigjenit copë 1,00 3.000,00 3.000,00

5 33000000-0 Furnizime mjekësore për 
nevojat e QKMF – së

22.03.2021 1 Blerja e EKG 20 copa për 
nevoja të QKMF-së

copë 1,00 24.000,00 24.000,00

2 Karriga stomatologjike copë 1,00 4.000,00 4.000,00

3 Blerja e shtreterve elekronik 
per Emergjenc

copë 1,00 4.000,00 4.000,00

4 Blerja e Defiblator mobil dhe 
statik

copë 1,00 8.000,00 8.000,00

6 18224000-5 Furnizim me Veshmbathje per 
punetoret e Inspekcionit

05.02.2021 1 Furnizim me Veshmbathje per 
punetoret e Inspekcionit

copë 1,00 6.500,00 6.500,00

7 34112000-5 Blerja e Veturave per Drejtorin 
e Inspekcionit

05.03.2021 1 Blerja e Veturave per Drejtorin 
e Inspekcionit

copë 1,00 25.000,00 25.000,00

8 36310000-7 Instrumentet muzikore 10.02.2021 1 Instrumentet muzikore copë 1,00 8.500,00 8.500,00

9 28000000-2 Pajisja e shkollave me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

08.04.2021 1 Pajisja e shkollave me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

10 25212500-5 Furnizim me gypa 21.01.2021 1 Furnizim me gypa copë 1,00 50.000,00 50.000,00

11 02000000-4 Furnizim me Dru për nevojat e 
Komunës së Rahovecit

02.06.2021 1 Furnizim me Dru për nevojat e 
Komunës së Rahovecit

copë 1,00 326.000,00 326.000,00
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Totali i Vlerës 572.000,00
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12 93000000-8 Pastrimi dhe Mirembajtja 
Higjenike e objekteve te 
Komunes

22.04.2021 1 Mirembajtja e objekteve te 
komunes

60.000,00

2 Mirmbajtja teknike (Sherbime) 
ne objektet e komunes se 
Rahovecit

11.000,00

3 Mirmbajtja e shtepise se te 
moshuarve dhe shtepise se 
venes ne Rahovec

5.000,00

4 Mirmbajtja e objekteve 
kulturore, monumenteve, 
fushave sportive dhe rekrative

10.000,00

5 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore (Hapësira të 
brendshme)

57.600,00

13 66334100-1 Sigurimi i automjeteve 10.08.2021 1 15.000,00

14 66334100-1 Sigurimi dhe mirëmbajtja e 
hapësirave të jashtme të 
institucioneve shëndetësore

22.02.2021 1 10.000,00

15 34100000-8 Mirëmbajtja dhe Servisimi i 
automjeteve

20.01.2021 1 60.000,00

16 15900000-7 Sherbimet e byfese 25.01.2021 1 10.000,00

17 50721000-5 Mirëmbajtja e ngrohjeve 
qendrore në shkollat e 
komunës së Rahovecit

01.07.2021 1 15.000,00

18 45233141-9 Mirembajtja e rrugeve gjate dy 
sezonave

01.12.2021 1 120.000,00

19 60122100-0 Sherbimet e zhvendosjes me 
marimange

10.08.2021 1 30.000,00

20 50413200-5 Servisim i Aparatave per 
shuarjen e  Zjarreve

02.09.2021 1 3.300,00
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21 74000000-9 Sherbime rreth aplikimit per 
subvencione per vitin 2021 ne 
MBPZHR

25.01.2021 1 10.000,00

22 74721100-0 DDD - Dezinsektim, 
Dezinfektim dhe Deratizim

25.03.2021 1 15.000,00

23 60000000-8 Bartja e nxënësve në relacionet 
për vitin shkollor

02.08.2021 1 41.800,00

Totali i Vlerës 473.700,00
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24 45212300-9 Riparimi i monumenteve 
kulturore- historike dhe 
terreneve sportive

15.04.2021 1 Restaurimi i objektit perkujtimor 
per 64 te masakruar ne Krushe 
te Madhe

5.000,00

2 Riparimi i monumenteve 
kulturore- historike

20.000,00

3 Rregullimi i terreneve sportive 60.000,00

25 45242100-6 Ndertimi i qendrave turistike, 
rinore, sportive, kulturore, 
shtepive muze dhe shtepise se 
moshuarve ne Rahovec

12.04.2021 1 Ndertimi i qendres rinore dhe 
kulturore ne Rahovec

30.000,00

2 Ndertimi i hapesirave 
rekreative per te rinje

20.000,00

3 Ndertimi i kompleksit sportiv ne 
zonen turistike te Rahovecit

10.000,00

4 Ndertimi I shtepise se 
moshuareve (FAZA E II)

30.000,00

5 Invistimet ne turizem dhe 
shtigjet e ecjes

120.000,00

6 Vazhdimi i ndertimit te shtepise 
muze te Ukshin Hotit

30.000,00

26 45212410-3 Fasadimi i Objekteve te 
Komunes

04.05.2021 1 Izolimi i objektit te Zjarrfiksave 10.000,00

2 Renovimi ndërtesave objekteve 
publike, fasadim

100.000,00
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27 45246100-4 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në komunën e 
Rahovecit

26.04.2021 1 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në komunën e 
Rahovecit  -Vazhdim

130.000,00

2 Ndërtimi I kanalit të kullimit 
tokave në Fortesë

50.000,00

3 Ndërtimi i kanalit të  kullimit 
tokave nga Shtavica deri në 
Fortesë

50.000,00

4 Ndërtimi i urës në prroin e 
fshatit Qifllak

5.000,00

28 45112711-2 Ndërtimi infrastrukturës dhe 
hapësirave publike për turizëm, 
Grapeland dhe Ndërtimi i 
parqeve të reja në komunën e 
Rahovecit

08.03.2021 1 Ndërtimi infrastrukturës dhe 
hapësirave publike për turizëm, 
Grapeland

80.000,00

2 Ndërtimi i parqeve të reja në 
komunën e Rahovecit

180.000,00

29 40330000-4 Ndertimi i ngrohjes qendrore ne 
objektet e Komunes

04.05.2021 1 Nxemje qendrore per sallen e 
bibliotekes dhe sallen e 
shtepise se kutures

40.000,00

2 Instalimi i ngrohjes qendrore në 
SHML  Xhelal Hajda-Toni  në 
Rahovec

30.000,00

30 77313000-7 Investime dhe mirembajtje te 
hapsirave gjelbruese, varreza, 
parqe dhe Mirmbajtja e pikave 
turistike

01.03.2021 1 Mirmbajtja e pikes turistike 
maja e shkodranit dhe 
shtigjeve te ecjes ne komunen 
e Rahovecit( Dejn, Krushe e 
madhe, Rahovec)

10.000,00

2 Investime dhe mirembajtje te 
hapsirave gjelbruese, varreza, 
parqe

70.000,00

31 45000000-7 Meremetimi i rrugeve dhe 
trotuareve

25.02.2021 1 Meremetimi i rrugeve dhe 
trotuareve

340.000,00

2 Ndertimi i trotuareve 200.000,00

32 30241400-4 Ndertimi i E kioskeve 02.04.2021 1 30.000,00

33 45215220-5 Riparimi i objekteve te gjendjes 
civile

19.03.2021 1 20.000,00

34 29221610-3 Vendosja e ashensorit ne 
objektin e nderteses se 
komunes

23.04.2021 1 70.000,00
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35 45212000-6 Ndertimi i infrastruktures per 
aktivitete kulturore ne Dejne 
dhe sipas prioriteteve

15.02.2021 1 5.000,00

36 45212000-6 Ndertimi i muraleve dhe 
veprave te artit ne hapesirat 
publike

01.06.2021 1 15.000,00

37 45215220-5 Ndërtimi i rrethojës së oborrit të 
SHFMU   Rilindja  në Çifllak

23.04.2021 1 30.000,00

38 45000000-7 Investime ne Zonen ekonomike 06.05.2021 1 150.000,00

39 45215220-5 Ndertimi dhe rregullimi 
infrastruktures se oborrit te 
depot e matrexit

15.03.2021 1 20.000,00

40 45110000-1 Rrenimi i objekteve pa leje 01.07.2021 1 72.000,00

41 45213140-6 Tregu i gjelbert ditor 10.05.2021 1 110.000,00

42 45215220-5 Ndertimi dhe restaurimi, 
meremetimit i shtepise se 
venes

15.03.2021 1 10.000,00

43 45233142-6 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore -Vazhdim

05.02.2021 1 195.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës për 
tregun e rrushit Hardh Fest - 
Faza e Dytë -Vazhdim

06.04.2021 1 15.000,00

45 34000000-7 Përkrahje e Fermerëve në 
Komunën e  Rahovecit 
(mekanizëm bujqësore -
Vazhdim

10.02.2021 1 170.000,00

46 45000000-7 Stalla dhe ferma te vogla për 
fermerë -Vazhdim

15.04.2021 1 50.000,00

47 45000000-7 Nderhyrje ndaj situatave kritike 
ne Bujqesi -Vazhdim

22.02.2021 1 5.000,00

48 45000000-7 Ndërtimi i rrjetave anti breshër 
për vreshta dhe pemishte

25.02.2021 1 50.000,00

49 45212120-3 Ndërtimi i sheshit qendror te 
qytetit

03.05.2021 1 1.000.000,00

50 45223300-9 Ndërtimi i parkingjeve të 
mençura (Smart Parkings)- 
pilot projekt

01.06.2021 1 50.000,00

51 45213221-8 Investime në shndërrimin e 
deponive të mbeturinave në 
hapësira të gjelbra

22.03.2021 1 200.000,00
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52 50000000-5 Intervenime emergjente në 
infrastrukturë

10.03.2021 1 100.000,00

53 45242100-6 Ndërtimi,rregullimi,meremetimi 
i repartit për Pediatri dhe 
Stomatologji

23.03.2021 1 90.000,00

54 45242100-6 Ndërtimi I shtëpive dhe 
material ndërtimor për familje 
në nevojë

24.03.2021 1 40.000,00

55 45242100-6 Ndërtimi i AMF-se ne lagjën e 
epërme

20.04.2021 1 80.000,00

Totali i Vlerës 4.197.000,00
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